Aperitifs

{pgrol Spritz
Leillgt Wild Berry
Hugo

Campari Orangegnsaft/ Wasser

Softgetranke

Coca-Cola

Fanta

Spezi

Sprite

Softdrink

Bitter lsgmon

@Qinger lg

Tonic

Mingralwasser naturell/ sprudgel

Mingralwasser naturell/ sprudgel

Safte

{pfelsaft
Oranggnsaft
Rirschsaft
WInanassaft
Banangnsaft
Riba

Saftschorlgn

0,21
0,21
0,21
0,21

0,31
0,31
0,31
0,31
0,51
0,3l
0,31
0,31
0,21

0,71

0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31

0,31

6,50 €uro
6,50 €uro
6,50 €uro
6,50 €uro

2,90 €uro
2,90 €uro
2,90 €uro
2,90 €uro
4,90 €uro
3,20 €uro
3,20 €uro
3,20 €uro
2,20 €uro

4,80 €uro

3,20 €uro
3,20 €uro
3,50 €uro
3,50 €uro
3,50 €uro
3,50 €uro

3,20 €uro



Bigr vom Fass

Veltins

Veltins

Bagyreuther Hell
Bagyreuther Hell
@Qrevensteingr lbandbiger

@revensteingr lsandbier

Bigr aus der Flasche

Hefeweizen hell

Hefeweizen hell dlkoholfrei
Veltins {1Ikoholfrei

Hktign lsandbigr (Schwarzbigr)

Wein/ Sekt/ Prosecco

Rotwgin trocken/ligblich

Weigwein trocken/ligblich
Weifweinschorle

Rosegwginschorle

Wein/ Segkt von Schreiner (Weinkarte)
Sekt

Sekt

Prosgeco

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31

0,51

0,51
0,51
0,31
0,5

0,21
0,21
0,21
0,21
0,71
0,11
0,21
0,21

3,60 €uro
4,90 €uro
3,60 €uro
4,90 €uro
3,60 €uro

4,90 €uro

4,20 €uro
4,20 €uro
3,40 €uro

3,90 €uro

4,20 €uro
4,20 €uro
4,20 €uro
4,20 €uro
17,90 €uro
3,20 €uro
4,80 €uro

3,50 €uro



Rrauter/ Bitters

Jagermeister
Rdammerling
Schigrker
Ramazzotti

Fernegt Branca

Rum

Havana Club 3 Jahre
Barcadi weif
Ubersge Rum
Captain Morgan
Pon Papa Barokko

dpirituosegn

Wodka

@Qin

Quzo

Obstbrandg/fdquavit

@Qrappa

Marillg

Obstler
Williams Christ
loinig Hquavit

Maltgser

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 ¢l

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 ¢l

2 ¢l
2 ¢l

2 ¢l

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 ¢l

2,00 €uro
1,50 €uro
2,00 €uro
2,00 €uro

2.00 €uro

2,00 €uro
2,00 €uro
1,50 €uro
2,00 €uro

3,50 €uro

2,00 €uro
2,00 €uro

2,00 €uro

2,50 €uro
2,50 €uro
2,50 €uro
2,50 €uro
2,50 €uro
2,50 €uro

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 ¢l

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4l

4 el
4 el

4 ¢l

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 ¢l

4,00 €uro
3,00 €uro
4,00 €uro
4,00 €uro

4,00 €uro

4,00 €uro
4,00 €uro
3,00 €uro
4,00 €uro

6,80 €uro

4,00 €uro
4,00 €uro

4,00 €uro

4,80 €uro
4,80 €uro
4,80 €uro
4,80 €uro
4,80 €uro

4,80 €uro



lsikOre

Cremelikor
Pfefferminzlikdr
Feigling
Rirschlikor

Weinbrand

Hsbach Uralt
Goldkrong

Mariacrong

Whiskey/Whisky

Bourbon Whiskey

Jim Beam

Tenngssee-Whiskeys
Jack Panigl's Old No.7

[rish Whiskey
Rilbgggan Fingst
Rilbgggan Black

Jamegson

Scotech Whisky
Johnnig Walker Red l.abel

Ballanting s

2 ¢l
2 ¢l
2 ¢l

2 ¢l

2 ¢l
2 ¢l

2 ¢l

2 ¢l

2 ¢l

2 ¢l
2 ¢l

2 ¢l

2 ¢l

2 ¢l

1,50 €uro
1,50 €uro
2,00 €uro
1,50 €uro

2,00 €uro
2,00 €uro

2,00 €uro

2,50 €uro

3,00 €uro

3,00 €uro
3,50 €uro

3,00 €uro

2,50 €uro
2,50 €uro

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l

4el
4l

4el

4el

4el

4el
4el

4l

4el

4l

3,00 €uro
3,00 €uro
4,00 €uro

3,00 €uro

3,80 €uro
3,80 €uro

3,80 €uro

4,50 €uro

5,80 €uro

5,80 €uro
6,80 €uro

5,80 €uro

4,80 €uro

4,80 €uro



dingle Malt

Slyrs 2¢cl 3,50 €uro
Likdr Whisky

Southgrn Comfort Original 2¢l 2,50 €uro

Jsongdrinks/ Cocktails

Rum Cola

Wodka Cola/ Oranggnsaft
@in Tonie

Cuba Libre
Caipirinha

Mojito

Mai Tai

Sex on the Beach
Pina Colada

Blaug lbagung
dSwimming Pool
Tequila Sunrisg
Zombig

Strawberry Colada
lsong Island leed Tea

4el

4el

6,80 €uro

4,80 €uro

6,00 €uro
6,00 €uro
6,00 €uro
6,50 €uro
7,20 €uro
7,20 €uro
7,20 €uro
7,20 €uro
7,20 €uro
7,20 €uro
7,50 €uro
7,20 €uro
7,20 €uro
7,20 €uro
9,50 €uro



dlkoholfregig Cocktails

Ipangma (alkoholfrgigr Caipirinha) 6,50 €uro
Virgin Pina Colada Calkoholfrgigr Pina Colada) 6,50 €uro
Virgin Mojito (alkoholfreier Mojito) 6,50 €uro
Virgin Strawberry Colada 6,50 €uro
Sportsman 6,50 €uro
Fruchteocktail Heimatligbe 6,50 €uro
@in Tonie alkoholfrgi 6,50 €uro
Wpgerol Spritz alkoholfrei 6,50 €uro
Campari Oranggnsaft alkoholfrgi 6,50 €uro
Heife Getranke

Glas Tee 1,80 €uro
Tasse Raffee 2,00 €uro
Pott Raffee 3,50 €uro
Cspresso 2,00 €uro
€spregsso doppelt 3,80 €uro
Cappueeino 3,20 €uro
Flr dig Ralte Jahreszeit

@Qldhwein weif aus Unsgburg 3,90 €uro
@ldhwein rot aus Unsegburg 3,90 €uro
Rindgrpunsch 3,90 €uro
Cigrpunsch 3,90 €uro
dahnge 0,50 €uro
@rog (4cl Rum) 3,90 €uro
Schuss (Rum, Imargtto) 2¢l 1,50 €uro



